
すまいるガーデンより 重要なお知らせ 

 

平素は、すまいるガーデンの運営にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

皆様も既にご存じの通り、全国の小中学校他が来週令和 2年 3月 2日(月)より休校となります。堺市は 

明日、令和 2年 2月 29日(土)より堺市立幼稚園、小学校、中学校、高等学校、特別支援学校の休校措置 

が発表されました。現時点では、すまいるガーデンは当面通常通り運営、開所させて頂く事とします。 

但し、国や市からの通達、又は事業所判断として、休所となる事も視野に検討、一両日中にご利用者ご家

族様にご連絡いたします。 

 

また、全ての施設外活動を見合わせます。その為今年の春休みのイベントは大幅に縮小、又は中止を検討

しています。楽しみにされていたお子様、並びに保護者の皆様には大変申し訳ございませんが、ご理解、 

ご協力の程よろしくお願い致します。その他予定の変更は都度、ご連絡を差し上げます。 

 

すまいるガーデンは集団活動となっており、デイ内で感染の発生、拡散をさせない為にも、ご利用時に

は、お子様に必ずマスクの着用、持参をお願いします。体調が思わしくないと思われる場合は必ずご利用

をお控えくださる様お願い申し上げます。また、休日等の児童のお出かけ先や、ガイドヘルパーのご利用

方法等につきまして、ご配慮頂ければ幸いです。(不要不急の外出は避けてください) 

 

 

まとめ・・令和２年２月 29 日以降の利用にあたって。 

 

〇お子様へのマスクの着用、持参をお願いします。 

 (着用が苦手なお子様が居られる事も理解していますが、宜しくお願い致します。) 

 

〇体調が思わしくなくい場合には必ずご利用をお控えください。 

 

〇外出活動は致しません。 

 (例年の春休みのイベントは大幅縮小、中止を検討しています。) 

 

〇お迎え時間、予定の変更、休所等、都度ご連絡を差し上げます。 

 (療育中の連絡も考えられますので、ご連絡がつきやすい様、ご協力お願いします。) 

 

〇休日等の不要不急の外出は控えて頂けると幸いです。 

 

 

 

令和 2年 2月 28日(金) 

 ぴゅあすまいる合同会社 すまいるガーデン 


